

Colvig & Jensen Ejendomsselskab ApS

Strandgade 1C
4000 Roskilde

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/03/2020

Christian Colvig
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Colvig & Jensen Ejendomsselskab ApS
Strandgade 1C
4000 Roskilde

CVR-nr: 38772902
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Bankforbindelse Nordea Bank

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4B
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 97.764 og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 106.105.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		300.000	180.000
Eksterne omkostninger		-34.580	-51.302
Bruttoresultat		265.420	128.698
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.076	-49.089
Resultat af ordinær primær drift		223.344	79.609
Andre finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-72.088	-83.859
Andre finansielle omkostninger		-39.763	-48.625
Ordinært resultat før skat		111.493	-52.875
Skat af årets resultat		-13.729	11.216
Årets resultat		97.764	-41.659
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		97.764	-41.659
I alt		97.764	-41.659

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		4.116.432	4.158.508
Materielle anlægsaktiver i alt		4.116.432	4.158.508
Anlægsaktiver i alt		4.116.432	4.158.508
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		417	0
Udskudte skatteaktiver		30.855	10.799
Tilgodehavende skat		0	417
Tilgodehavender i alt		31.272	11.216
Likvide beholdninger		0	14.775
Omsætningsaktiver i alt		31.272	25.991
Aktiver i alt		4.147.704	4.184.499

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		56.105	-41.659
Egenkapital i alt		106.105	8.341
Gæld til realkreditinstitutter		2.071.281	2.194.367
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	2.071.281	2.194.367
Gæld til realkreditinstitutter		123.087	122.811
Gæld til banker		35.742	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.764.667	1.817.693
Skyldig selskabsskat		33.785	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.037	41.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.970.318	1.981.791
Gældsforpligtelser i alt		4.041.599	4.176.158
Passiver i alt		4.147.704	4.184.499

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-41.659	0	8.341
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	97.764	0	97.764
Egenkapital, ultimo	50.000	56.105	0	106.105

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anpater á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret siden stiftelsen.

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2.194.368	123.087	2.071.281	1.576.165
	2.194.358	123.087	2.071.281	1.576.165

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Colvig Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0